PROPOSTA DE PREÇOS, QUANTO À 
QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 
EXIGIDAS, OBSERVANDO AS C CONFORME 

ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER 
VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFC 

EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS 
PRODUTOS OFERTADOS. 

UND 100 
VENTISOL 

NEW 
R$ 217,35 

duzentos e dezessete 
reais e trinta e cinco 

centavos  
R$ 21.735,00 

vinte e um mil, 
setecentos e trinta e 

cinco reais  

AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:65414
004315

Assinado de forma 
digital por AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:6541400431
5 
Dados: 2025.11.14 
15:42:06 -03'00'

13 

MONITOR COMUM ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: TAMANHO DA TELA DE NO

[...]

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, 
OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES 

DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL. 
TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A 

VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS 
CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO 
FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS. 

UND 70 
TCN  

OFFICE 
R$ 309,35 

trezentos e nove 
reais e trinta e cinco 

centavos  
R$ 21.654,50 

vinte e um mil, 
seiscentos e 

cinquenta e quatro 
reais e cinquenta 

centavos  

14 

TECLADO PARA COMPUTADOR - TECLADO 
PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: DE ACORDO COM A NORMA 

PADRÃO ABNT II, QUANTIDADETECLAS 105, 
MATERIAL PLÁSTICO, COR A COMBINAR, 

FORMATO ERGOMÉTRICO, CONEXÃO USB,

[...]

PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-

LOS EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO 
SISTEMA ELETRÔNICO. SERÃO 

DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE 
PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO 

APRESENTÁ-LOS. 

UND 70 
GOLDENTEC 

GT 950 
R$ 21,00  vinte e um reais  R$ 1.470,00 

mil quatrocentos e 
setenta reais  

AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:654140
04315

Assinado de forma 
digital por AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:65414004315 
Dados: 2025.11.14 
15:42:19 -03'00'

32 

GELADEIRA - GELADEIRA 
REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS 

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

[...]

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, 
OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES 

DOS ITENS, TAMBÉM PODERÁ SER 
VERIFICADA A VERACIDADE DAS 

INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS 
EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS 
PRODUTOS OFERTADOS. UNIDADE: UNID 

UND 20 
CONSUL 

CRM44MB 
R$ 3.103,85 

três mil, cento e três 
reais e oitenta e cinco 

centavos  
R$ 62.077,00 

sessenta e dois mil 
e setenta e sete 

reais  

34 
LIQUIDIFICADOR COMUM - TURBO, 1200W, 

220V,CAPACIDADE 3 LITROS. COR PRETA. 
UND 20 

PHILCO 
PH900 

R$ 145,00 
 cento e quarenta e 

cinco reais  
R$ 2.900,00 

dois mil e 
novecentos reais   

R$ 109.836,50  

VALOR TOTAL POR EXTENSO cento e nove mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos   

Valor Global da Proposta: 
     R$ 109.836,50 

Valor Global da Proposta por Extenso: cento e nove mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos 

AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS